TEEE 01 TEEZEE)

2018541 R#

X 2

MmOB %k

A%

BASHWERI R

NFYzZyIBRSHITIVY 21— X

TAa—T TS

WY SEBEKASH

HEEBHE#RKXSH

IL7—F AR

FSEBERBAKASH

TILERKSH

BREHZVE

HA=#HI/= NERFER

BASHEERER

BRASHERH BB

B FRREER

SR el

BASHREEER

HRAEHIHF

A=A RS

BABE#HASH

BAHSAIFES

HtetT L Y—-I LA

NILTREREH (AT)

HEEFIVE21—3—H—EXKAXSH

¥R £HAOL Pro

ERAREHHARH

HABE#R A SHIREER#IE XS

REBEHRARH

BASHEHKIIRTLR

RllsEmisns

BASHERISD AR—4—

H#XettwITo-ALTo-Dry

—EREFRRREHRASA

EEEEHRASH

FREHO-SHRIIKASH

BASH AT BRIH

BAKHARSAF

V770 AR AR

BAROL7 IS

BASHELER

“rRAEHAVY

BAEA T 7—FEIL

BRI F(TYETO—X

SRIEH/PVHS ¥ /8 (- ELI4H—)

M EHANSA TS 8—FaFIL

B et/ UL

X & 4INDITEX

BREHT I —E—71—

B ALO—X

IAFFUR-ITL ARRTFTUR IO - Dokt

BAeit/Ov

BASHRYYT7F—X

RYYANRBRARY

R—RSAE -y okt et

B -FR—T

B“BRAXsHILIRTYII—Y

BAsHvILE

QY (UG |G [IIQY NG (JUIFQ [NIFQ UGN [NIFQY QY NI NG (UG G IR RGN I O TG [T [USIG UG Y (UGN (UGN QN IFG [N NG QY NG |IFGY [NIIQH [IFQ) [IIQ [INIFQ NIFQY [IFQ) IFG) Q) [IFG) [UING [JING) NG I i) quirgy gy g S E O B DR R SR KSR I




TR EE Q01 TEEZRESE)
201844 1HIRTE

X 2 MmOB %k A%

BEEREE

BRASHESRIT

P BA S ILIE P RIRAT

BA S KRBT

TN —T17 oA

TA7 LK E4

TEEE AA—Ya—RL—Sav kAt

DY —rSRMER S

B Za1—F—5=

B HRASIEAS

MRS AFT LTI —S 4

% TRERASH DEROESLE

#¥ASHLIOX(8—FaF)L

E&-fEil M) —F7— iR =t

BEY—EXE HABE#RASH

ML/ IR-ITX

ELEISH—EX%KRXEH

BT —Fa)—

PFEREBR

BRASHERREFERE

T—ILRIVATS54 XKt

BAERT7—IRLT IV —T (HRE)

—EX
7 . B ATsOL

%X L HLAVA International

HRAEHTMI

HAEIILER

BREHTO N (FTr/

== m === ==ININ] o= === =m]m]=m]=m]=m]=m]=m]=m]=m]=]=

B IAREREHE FLE=—55

SAYRBY T4 HA S 1

=) &t 10244

TABAEE 10842 / MBAEE 1024 ~ AEE 944%




TBEME 018 FEEXXSE)

2019 F4H1HIRE

x &

OBt

A

NFYZyHBTaY)a—av Xt

HEBBEW

Aa—IT TV

IRRNTIVIH

WISEBER

X/ M

BABEIH

RIUBHS )

H #7 S8

W RE R

BREIooZ7I)o0®

RS R I ER

BWI7IL

T4 —TAFL—

HR-IRILF—%

WA Tvo

EESSEARES

HABEM

W7 X542

N=I9b45 0= VaAVY TV &A V-9 MR

BEFH—T—7—J4

WA REyTH—ER

W1

ELIES

H A& E M R E R A X S

BABEREEXE

R B AMRE#HER

# B

AT A FIvY-SvELY

75t 5

HAR &

EN-/NFEEE

EHY IIL—T R

FRE N2 EEEM

W F o)A R

W7 —1—>—

BARANZXFE—ME

BWEAT7IEX

GRS

BRI RN R

NS A7 VY HRSEH

ABAT IN—T

WPFARIF7R—,IE—TS54X

BINAAYTA) Y

W1F(Tvrk70—X

959 AT URAIR=Z—F IL—TF

W7 —ILTAIT8—TS54X

A 3—~)L

HH o B

o7

WETV21-TA- L RTL

BAOL7 LG

ER

EREANEMN 2R R N = b

EREALDOESR

EREAMEAES h)IERER

TEE

BT EhE ARG

W7 ILTAH

WTa17ILEYT

= =m] == === =m]=m=m]==]=m]=N==m]=m]=m=m=m=m]=m]=m]=m=m=m]=m]=m]=m]==]=m]=m]=m==IN]=m] === =m]=m]==]=]=]=NMINMINM ]




B EE (2018 EELZEHE)

2019 F4H1HIRE

x & OB K

A

TRE S ERIRTT

HEEREE

MBERERE

Ri=EREE

£ GrA)

BHARIOA > J' )y 2 R9— )L

HEFER

B REE wIER)—Y

BWi=—<yrTLIvR

IURYA)IURILERERR

BT RERTIL

ISR ILRTIL

T2 a—H)ITAT4T I AU NER)

Ma—JEIL

)
BW~—RTS5o=25

HWEAM—IVIRLY

HERIEA>

TEER R

WELL—oHRTIL

EDDIR—ILT AT R

WD)

HR—ZESEA

BEY—ER¥ MEhHLBEHREXGEES

M REHRES (JVAKR)

H—ERE ELREISH—EXH

BEELEANS AL

ANAZACE JLH—E |

MILMZE S —E M)

THZEBERRE Y —EXH

HFMG

BWIAF-7A4-TR

WO T/ T7— IR\t DOv—X

]
M or(-IX-IX

IR —k

VAT —IB3—T4* 0k

WA TRETERR

W<TFYT7ILIS—rF—X

Suprievel#$)

BRZ R R—F O AT LR

R —_E1—T+1

#GISELE

#LAVA International

SaET5F L

3

WS40 T4k

WEr T 3—T54X

14T R

)
)
)
)
Y- IADILE
)
)
)
)

WASFI545K

ME 1 —T4—R!)—

D PhErdim Lt BRI FE A RER

Z Dt BEX

& &

1
1
1
1
2
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
7

1174

BHELEE 1228 / MBATEE 11748 / AEE 9590%
(K EEEEEEHMES . BEEE12148 / BRNTEE1164 / NEXEI5.86%




TG (2019FEEXEE)

20204 1B RE

x &

OBk

-
3

BEx

NFYZOBRERTA4TY)a—2a0 X4t

AT TR

EotE#KASH

WILEBEKRA R

W sEEKRASH

HXsttaNiLa TFYT7ILEE EHIS

INLBEHARH

KRBT o7 %A &4t

BREH R

BAEHT) =000 FaARAFYIRX

EEE

2RXZEHEHRASH

BAMEHRAZH

B EtIEENR

BRBEKRA S HMERREEXE

BAREMA R HEXE

BRAESHYDA5IBE 52—

IS EHRASH

BLEEHRARH

YehEdmBA R

E-NER

ER7—F7)TA A&

FATIANIH(A =1

BXLSHINTEAY v

MRS R X+ 8RR

BEJ O ATFERGEHKASH

HEXEsHtEITo-ALT Dy

BAEHETS-BAR

BREHEYVY 54X

HARHILIR

B¥BRAEHIVIA IR -To—

I—XHRE#

D70 AR

“rAHAT

BRAEHTA -k

DIrZILHREH

BRAEHRANSATM2—Fa L

BASHEFTAF D/

BRAESHRIRAT—D

et/ Nn=—X

BAEHRIIIL—X

BRARHIYD

A SATYRTO—X

B £ CALLA

BAXEHY -TAKR—ILTA T RTIL—T

BASHDIAT7—ILERB/ N\t Dv—X

BAEHELTE/ ASA—VFILI)TF—ILHY—ER

MXENAY TR 4t

R === =mm]m]=m]m] === =mm]=m]m]m]=m] === =m]=mm=]=m]=]=]=m]=]=N]=]=]=]=]=]=]=INMNINMN>




TG (2019FEEXEE)

20204 1B RE

x &

OBk

-
3

FHEIER

TAT4—Ty) AR I

BRI LT

B YL

BAESHIATS

¥Rt THI1

HABEEHRA 4

BEXESHIF—HAVRATFLX

BASHELTHVATLA

X

MR FRRE P RERIT

F—4mREREAsH

BEE

BAEHTF15K—L

HARHHT

ERMER—LIDOZTY AR

FEIER

BRARHTILTH

wXsHTa4INL

F—To—LEKXEr

RAMYoTILBA S

Hia-BREX

BAEHZ1— A —5=

BRAHNEA)T—Y

BASHREVY—rF—EXR

HASHBEEEYY -+

RTILIR—D ARV E—FaF L kR4t

) PR CAYR - %L 5

RAMY —rtEK &4t

BREHEFIRE

HAZH BB

BASHEE

ARsMELHE

#% X £2tWDI JAPAN

BARH—RF1=/ 70Dz )k

BEX

FREANCBARFE

wXetr)yTa—RL—ay

NOVAR—ILT 4T AR &4t

IRz R4

BWREHI Y- AE597

E&R-EIR

XLt/ N—T-oFa)—F7F

BRAEHRRNSA2

PLRREREE L 5—

Y—EXZE

E1TREISH—E XX Et

FIRZEEI O—/N\ )L —E R4

MRS IALRAA FLIR

BASHIAF-TA-TR

BARHITBED KRR YT —9

BwREFICLITW

KCJ GROUP#k X &4t

BARHET—T v/

BAEHA8—LAX

H®A=HI)—Y

=== =m=]=]=NMNIN]=m]m]m]=mm]=m]mm]=mm]=m]m]=m] === ]=m=m]=m]=]=m]=]=IN]=]m]=m]=m]m]=m]=m] === ===




T ERE (2019 E2REE)
20204 1B RE

x & OBk

-
3

BASHAZE2—T+

BMRARHI2AELTSF LA

¥Rtz vy

A=t v—Fal)—

BEY—EXE BREIIZXHRMES

B RAUHBAT

BERHRA

KEEATRIS

Z D BEX

o Inv|=ml==]=INd]|w]=]—=

& &t

—
—

A EE122%4 / TMBHNEE1168 / NEZEI5.08%
(XEEZESEHMES. MBEEE1204 / BBRNEE1144 / AEEI5.0%




